
03.07.2024, ОрИПС - филиал СамГУПС 65
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ - ФИЛИАЛ ФГБОУ ВО «СГУПС»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело

Председательствовал: И. В. Масютина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Мишина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Б. Сапенкова
(И.О. Фамилия)

И. А. Березовская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Соловьёва
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2022№2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 120 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
116 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдрахимова Динара Раисовна 75%
2. Аглиуллина Тансылу Назировна 96%
3. Адильева Рената Жарасовна 72%
4. Акимова Анастасия Олеговна 77%
5. Андрющенко Анастасия Анатольевна 76%
6. Антипина Юлия Владимировна 76%
7. Ахметова Рита Ренадовна 90%
8. Белодедова Элина Юрьевна 81%
9. Бервено Дарья Сергеевна 78%
10. Билалова Алина Альбертовна 78%
11. Богданова Полина Андреевна 72%
12. Буляшева Лейсан Дамировна 76%
13. Буханцова Кристина Дмитриевна 76%
14. Васильченко Николай Николаевич 77%
15. Видяева Дарья Сергеевна 71%
16. Галанов Владислав Иванович 75%
17. Горбунова Анастасия Евгеньевна 90%
18. Данилова Ирина Витальевна 85%
19. Дедов Никита Владимирович 75%
20. Дедова Мария Николаевна 75%
21. Денисова Ирина Васильевна 75%
22. Егорова Алёна Александровна 70%
23. Есенгельдина Ания Асылбековна 86%
24. Жаналиева Аделия Маратовна 73%
25. Журавлева Полина Александровна 82%
26. Зорина Анастасия Александровна 82%
27. Зуденкова Дарья Валерьевна 73%
28. Иванова Елизавета Юрьевна 71%
29. Ивченко Екатерина Андреевна 77%
30. Игонина Валерия Александровна 80%
31. Клименко Юлия Юрьевна 70%
32. Клюева Евгения Никитовна 82%
33. Колесник Софья Александровна 73%
34. Коломытцев Андрей Павлович 86%
35. Копличенко Ульяна Евгеньевна 75%
36. Кофанова Полина Сергеевна 72%
37. Кудинова Виктория Алексеевна 71%
38. Куликова Арина Александровна 72%
39. Лагунская Дарья Николаевна 80%
40. Лапшина Ольга Алексеевна 80%
41. Леонович Ксения Сергеевна 70%
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42. Маврина Александра Александровна 83%
43. Магомедова Максалина Магомедтагировна 70%
44. Майер Любовь Ивановна 77%
45. Мартимова Евгения Дмитриевна 73%
46. Мозгунова Анна Максимовна 77%
47. Нигматуллина Алина Гаязовна 90%
48. Патаридзе Анна Анзоровна 87%
49. Подольских Кира Андреевна 80%
50. Прилепина Ангелина Витальевна 78%
51. Рахимова Линара Файрузовна 78%
52. Сабанаева Регина Альбертовна 78%
53. Саблина Валерия Алексеевна 77%
54. Садыкова Гульназ Сериковна 80%
55. Салаватова Карина Маруфовна 93%
56. Сафонова Дарья Дмитриевна 70%
57. Тасекешева Рамиля Самигуловна 82%
58. Ткаченко Андрей Витальевич 71%
59. Толокольникова Юлия Евгеньевна 75%
60. Уразаева Виктория Игоревна 78%
61. Хаерова Александра Александровна 73%
62. Харченко Анастасия Алексеевна 81%
63. Цыганкова Дарья Васильевна 82%
64. Чернова Ульяна Евгеньевна 72%
65. Чукаева Виктория Александровна 80%
66. Шаймарданов Марат Флюрович 76%
67. Шангареева Дина Маратовна 86%
68. Шаронова Юлия Сергеевна 75%
69. Юкина Александра Владимировна 81%
70. Ючкова Вероника Юрьевна 91%
71. Гупало Мария Андреевна 68%
72. Раджабова Патимат Курбановна 68%
73. Гребенникова Елена Витальевна 68%
74. Маликова Алия Донировна 68%
75. Кудашова Елизавета Александровна 68%
76. Баймурзинова Карина Уразалаевна 68%
77. Костицина Юлия Евгеньевна 68%
78. Чурина Виктория Васильевна 68%
79. Храмова Лилия Арменовна 68%
80. Резенова Полина Владимировна 67%
81. Байкунова Динара Маратовна 67%
82. Майер Екатерина Ивановна 67%
83. Винник Ксения Александровна 67%
84. Федосцева Анастасия Сергеевна 66%
85. Семеренко Алина Антоновна 66%
86. Ишакова Виктория Андреевна 66%
87. Ильина Виктория Игоревна 66%
88. Мельникова Анастасия Владимировна 66%
89. Осипова Инна Евгеньевна 66%
90. Башлыкова Дарья Владимировна 66%
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91. Амирова Алина Ильшатовна 66%
92. Иванова Дарья Алексеевна 66%
93. Комиссарова Виктория Алексеевна 65%
94. Кагарманова Лилия Сабитовна 65%
95. Кашаева Азалия Байрамовна 63%
96. Ушаков Артём Витальевич 63%
97. Мезенцева Дарья Александровна 63%
98. Медведева Анастасия Евгеньевна 62%
99. Мулендеева Диана Сергеевна 62%
100. Кувандыкова Юстина Ринатовна 62%
101. Ермакова Арина Сергеевна 61%
102. Горбунова Анастасия Максимовна 61%
103. Сотникова Ирина Викторовна 60%
104. Коннова Полина Сергеевна 58%
105. Апанасенко Кристина Александровна 57%
106. Карягина Екатерина Александровна 57%
107. Махмутова Эльвира Рамилевна 56%
108. Шаврина Анастасия Андреевна 55%
109. Бабадаева Хава Гусейхановна 55%
110. Круглова Инга Евгеньевна 53%
111. Шарафутдинова Юлия Наильевна 53%
112. Умаханова Патимат Руслановна 53%
113. Кукенова Диана Базарбаевна 52%
114. Кудашева Юлия Вадимовна 50%
115. Денисова Алиса Максимовна 46%
116. Фильчакова Ирина Сергеевна 45%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г.№ 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдрахимова Динара Раисовна Сдано
2. Аглиуллина Тансылу Назировна Сдано
3. Адильева Рената Жарасовна Сдано
4. Акимова Анастасия Олеговна Сдано
5. Андрющенко Анастасия Анатольевна Сдано
6. Антипина Юлия Владимировна Сдано
7. Ахметова Рита Ренадовна Сдано
8. Белодедова Элина Юрьевна Сдано
9. Бервено Дарья Сергеевна Сдано
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10. Билалова Алина Альбертовна Сдано
11. Богданова Полина Андреевна Сдано
12. Буляшева Лейсан Дамировна Сдано
13. Буханцова Кристина Дмитриевна Сдано
14. Васильченко Николай Николаевич Сдано
15. Видяева Дарья Сергеевна Сдано
16. Галанов Владислав Иванович Сдано
17. Горбунова Анастасия Евгеньевна Сдано
18. Данилова Ирина Витальевна Сдано
19. Дедов Никита Владимирович Сдано
20. Дедова Мария Николаевна Сдано
21. Денисова Ирина Васильевна Сдано
22. Егорова Алёна Александровна Сдано
23. Есенгельдина Ания Асылбековна Сдано
24. Жаналиева Аделия Маратовна Сдано
25. Журавлева Полина Александровна Сдано
26. Зорина Анастасия Александровна Сдано
27. Зуденкова Дарья Валерьевна Сдано
28. Иванова Елизавета Юрьевна Сдано
29. Ивченко Екатерина Андреевна Сдано
30. Игонина Валерия Александровна Сдано
31. Клименко Юлия Юрьевна Сдано
32. Клюева Евгения Никитовна Сдано
33. Колесник Софья Александровна Сдано
34. Коломытцев Андрей Павлович Сдано
35. Копличенко Ульяна Евгеньевна Сдано
36. Кофанова Полина Сергеевна Сдано
37. Кудинова Виктория Алексеевна Сдано
38. Куликова Арина Александровна Сдано
39. Лагунская Дарья Николаевна Сдано
40. Лапшина Ольга Алексеевна Сдано
41. Леонович Ксения Сергеевна Сдано
42. Маврина Александра Александровна Сдано
43. Магомедова Максалина Магомедтагировна Сдано
44. Майер Любовь Ивановна Сдано
45. Мартимова Евгения Дмитриевна Сдано
46. Мозгунова Анна Максимовна Сдано
47. Нигматуллина Алина Гаязовна Сдано
48. Патаридзе Анна Анзоровна Сдано
49. Подольских Кира Андреевна Сдано
50. Прилепина Ангелина Витальевна Сдано
51. Рахимова Линара Файрузовна Сдано
52. Сабанаева Регина Альбертовна Сдано
53. Саблина Валерия Алексеевна Сдано
54. Садыкова Гульназ Сериковна Сдано
55. Салаватова Карина Маруфовна Сдано
56. Сафонова Дарья Дмитриевна Сдано
57. Тасекешева Рамиля Самигуловна Сдано
58. Ткаченко Андрей Витальевич Сдано
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59. Толокольникова Юлия Евгеньевна Сдано
60. Уразаева Виктория Игоревна Сдано
61. Хаерова Александра Александровна Сдано
62. Харченко Анастасия Алексеевна Сдано
63. Цыганкова Дарья Васильевна Сдано
64. Чернова Ульяна Евгеньевна Сдано
65. Чукаева Виктория Александровна Сдано
66. Шаймарданов Марат Флюрович Сдано
67. Шангареева Дина Маратовна Сдано
68. Шаронова Юлия Сергеевна Сдано
69. Юкина Александра Владимировна Сдано
70. Ючкова Вероника Юрьевна Сдано
71. Гупало Мария Андреевна Не сдано
72. Раджабова Патимат Курбановна Не сдано
73. Гребенникова Елена Витальевна Не сдано
74. Маликова Алия Донировна Не сдано
75. Кудашова Елизавета Александровна Не сдано
76. Баймурзинова Карина Уразалаевна Не сдано
77. Костицина Юлия Евгеньевна Не сдано
78. Чурина Виктория Васильевна Не сдано
79. Храмова Лилия Арменовна Не сдано
80. Резенова Полина Владимировна Не сдано
81. Байкунова Динара Маратовна Не сдано
82. Майер Екатерина Ивановна Не сдано
83. Винник Ксения Александровна Не сдано
84. Федосцева Анастасия Сергеевна Не сдано
85. Семеренко Алина Антоновна Не сдано
86. Ишакова Виктория Андреевна Не сдано
87. Ильина Виктория Игоревна Не сдано
88. Мельникова Анастасия Владимировна Не сдано
89. Осипова Инна Евгеньевна Не сдано
90. Башлыкова Дарья Владимировна Не сдано
91. Амирова Алина Ильшатовна Не сдано
92. Иванова Дарья Алексеевна Не сдано
93. Комиссарова Виктория Алексеевна Не сдано
94. Кагарманова Лилия Сабитовна Не сдано
95. Кашаева Азалия Байрамовна Не сдано
96. Ушаков Артём Витальевич Не сдано
97. Мезенцева Дарья Александровна Не сдано
98. Медведева Анастасия Евгеньевна Не сдано
99. Мулендеева Диана Сергеевна Не сдано
100. Кувандыкова Юстина Ринатовна Не сдано
101. Ермакова Арина Сергеевна Не сдано
102. Горбунова Анастасия Максимовна Не сдано
103. Сотникова Ирина Викторовна Не сдано
104. Коннова Полина Сергеевна Не сдано
105. Апанасенко Кристина Александровна Не сдано
106. Карягина Екатерина Александровна Не сдано
107. Махмутова Эльвира Рамилевна Не сдано
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108. Шаврина Анастасия Андреевна Не сдано
109. Бабадаева Хава Гусейхановна Не сдано
110. Круглова Инга Евгеньевна Не сдано
111. Шарафутдинова Юлия Наильевна Не сдано
112. Умаханова Патимат Руслановна Не сдано
113. Кукенова Диана Базарбаевна Не сдано
114. Кудашева Юлия Вадимовна Не сдано
115. Денисова Алиса Максимовна Не сдано
116. Фильчакова Ирина Сергеевна Не сдано
117. Иванова Алёна Анатльевна Не сдано
118. Федотова Юлия Алексеевна Не сдано
119. Колесова Ксения Дмитриевна Не сдано
120. Микаев Владислав Анатольевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.№
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдрахимова Динара Раисовна 08.07.2024
2 Аглиуллина Тансылу Назировна 08.07.2024
3 Адильева Рената Жарасовна 08.07.2024
4 Акимова Анастасия Олеговна 08.07.2024
5 Андрющенко Анастасия Анатольевна 08.07.2024
6 Антипина Юлия Владимировна 08.07.2024
7 Ахметова Рита Ренадовна 08.07.2024
8 Белодедова Элина Юрьевна 08.07.2024
9 Бервено Дарья Сергеевна 08.07.2024
10 Билалова Алина Альбертовна 08.07.2024
11 Богданова Полина Андреевна 08.07.2024
12 Буляшева Лейсан Дамировна 08.07.2024
13 Буханцова Кристина Дмитриевна 08.07.2024
14 Васильченко Николай Николаевич 08.07.2024
15 Видяева Дарья Сергеевна 08.07.2024
16 Галанов Владислав Иванович 08.07.2024
17 Горбунова Анастасия Евгеньевна 08.07.2024
18 Данилова Ирина Витальевна 08.07.2024
19 Дедов Никита Владимирович 08.07.2024
20 Дедова Мария Николаевна 08.07.2024
21 Денисова Ирина Васильевна 08.07.2024
22 Егорова Алёна Александровна 08.07.2024
23 Есенгельдина Ания Асылбековна 08.07.2024
24 Жаналиева Аделия Маратовна 08.07.2024
25 Журавлева Полина Александровна 08.07.2024
26 Зорина Анастасия Александровна 08.07.2024
27 Зуденкова Дарья Валерьевна 08.07.2024
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